A.P.S.P. S. GIUSEPPE - RONCEGNO TERME (TN)
BUDGET ANNO 2024 RAFFRONTATO AL 2023

PIANO DEI CONTI

VALORE DELLA PRODUZIONE
RICAVI DA VENDITA E PRESTAZIONI

Retta sanitaria PAT

Retta sanitaria Ospiti fuori PAT
Retta sanitaria auto PAT

Ricavi per forniture farmaci ecc.

Rimb. malattie lunghe/maternita/asp. PAT

Rimborso spese mediche specialistiche
Retta sanitaria non convenzionata
Retta di ricovero NA PAT

Retta di ricovero NA fuori PAT

Retta di ricovero AUTO PAT

Retta di ricovero AUTO fuori PAT
Ricavi pasti a domicilio e/o in sede
Ricavi per bagni assistiti

Ricavi per lavanderia

Ricavi centro diurno in regime di conv.
Ricavi centro diurno a carico ospiti

INCREMENTI DI IMM. X LAVORI INTERNI

Incremento di Imm. x lavori interni

ALTRI RICAVI E PROVENTI

Quote contributi PAT c/fabbricati
Quote contributi PAT c/attrezzature
Quote contributi altri Enti
Contributi in conto esercizio
Rimborso personale in comando
Rifusione pasti dal personale
Rifusione pasti esterni

Rimborso spese telefoniche
Rimborso spese farmaci

Rimborso spese postali/ imposta di bollo

Rimborso spese varie

Ricavi x FKT in convenzione
Ricavi prelievi

Ricavi diversi

Sopravvenienze attive ordinarie
quota FO.R.E.G. a carico P.A.T.
Plusvalenze patrimoniali ordinarie
Arrotondamenti attivi

Affitti attivi terreni

Locazioni attive fabbricati

Acg. farmaci e materiale sanitario
Acg. presidi per incontinenza

Acg. prodotti igiene personale

Acg. generi alimentari

Acq detersivi/materiali x pulizie cucina
Acq detersivi x lavanderia

Acg. stoviglie/tovagliato/art. cucina
Acg. biancheria ed effetti letterecci
Acqg. materiali manutenzione varia
Acg. divise per il personale

Acg. carburanti e lubrificanti x autotra
Acg. gasolio gruppo elettrogeno

Acg. diversi

Acg. piccola attrezzatura d'uso

Acg. DPI (Dispositivi Protezione Indiv.)
Acg. beni per animazione

Rim. iniziali medicinali/farmaci/mat. sa

BUDGET 2024
€ 3.236.583,97
€ 2.776.457,03
€ 1.505.700,73
€0,00

€ 391,90

€ 40.000,00
€0,00

€0,00

€ 289.323,00
€ 877.046,30
€0,00

€ 34.971,30
€0,00

€ 29.023,80
€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00
€460.126,94
€ 104.660,00
€ 29.000,00
€0,00

€ 224.103,06
€ 83.423,88

€ 2.500,00
€0,00

€0,00

€0,00

€ 1.440,00
€0,00

€0,00

€0,00

€ 15.000,00
€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

-€ 3.343.589,81
-€ 105.000,00
-€ 40.000,00

-€ 32.000,00

-€ 1.500,00

-€ 500,00

-€ 3.000,00
€0,00

-€ 3.000,00

-€ 2.000,00

-€ 4.000,00

-€ 2.000,00

-€ 1.000,00

-€ 1.000,00

-€ 7.000,00

-€ 4.000,00

-€ 2.000,00

-€ 2.000,00
€0,00

BUDGET 2023
€ 3.012.018,25
€ 2.673.923,53
€ 1.504.598,00
€0,00
€ 320,00
€ 39.566,03
€ 0,00
€0,00
€ 229.585,00
€ 838.950,00
€ 0,00
€ 31.960,00
€0,00
€ 28.944,50
€ 0,00
€0,00
€0,00
€ 0,00
€0,00
€0,00
€ 338.094,72
€ 104.660,00
€ 29.000,00
€ 5.000,00
€ 196.194,72
€0,00
€ 1.800,00
€ 0,00
€ 0,00
€0,00
€ 1.440,00
€0,00
€0,00
€0,00
€ 0,00
€0,00
€ 0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€ 0,00

-€ 3.063.672,40
-€ 105.066,03
-€ 39.566,03

-€ 30.000,00

-€ 1.500,00

-€ 500,00

-€ 3.000,00

€ 0,00

-€ 3.000,00

-€ 2.000,00

-€ 4.000,00

-€ 2.000,00

-€ 1.000,00

-€ 1.000,00

-€ 7.000,00

-€ 4.000,00

-€ 5.000,00

-€ 1.500,00
€0,00

DIFF 2024-2023

€ 224.565,72
€ 102.533,50
€1.10273
€0,00
€71,90
€433,97
€0,00
€0,00

€ 59.738,00
€ 38.096,30
€0,00
€3.011,30
€0,00

€ 79,30
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€122.032,22
€0,00
€0,00

€ 5.000,00
€27.908,34
€ 83.423,88
€ 700,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 15.000,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

‘||| ]
COSTO DELLA PRODUZIONE

CONSUMO DI BENI E MATERIALI

-€279.917,41
€ 66,03
€433,97
-€ 2.000,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€3.000,00
-€ 500,00
€0,00



Rim. finali medicinali/farmaci/mat.sanit
Rim. iniziali presidi per incontinenza
Rim. finali presidi per incontinenza
Rim.Iniz det./mat.pulizie/prod.ig. pers.
Rim.Fin. det./mat.pulizie/prod.ig. pers.
Rim. Iniziali gasolio

Rim. Finali gasolio

Rim. Iniziali prodotti alimentari

Rim. Finali prodotti alimentari

Rim. Iniziali diverse

Rimanenze Finali diverse

SERVIZI

Servizio medico

Servizio infermieri convenzionati
Servizi parrucchiere e callista
Servizio di FKT

Trasporto ospiti

Assistenza religiosa

Servizi socio/animativi/occupazionali
Altri servizi di assistenza alla persona
Appalto pulizie

Appalto lavanderia

Appalto ristorazione

Appalto servizio di trasporto pasti
Manutenzione fabbricati
Manutenzione giardino e piante
Manutenzione ascensori
Manutenzioni automezzi
Manutenzioni attrezzature e impianti
Manutenzioni macchine ufficio
Canoni assistenza software e hardware
Altre manutenzioni e riparazioni
Telefoniche fisso

Telefoniche cellulari

Energia elettrica

Gas metano

Acqua

Rifiuti solidi urbani

Servizio smaltimento rifiuti speciali
Altre utenze

Consulenze mediche

Consulenze igiene e sicurezza
Consulenze informatiche
Consulenze amministrative e gestionali
Consulenze qualita

Consulenze formazione

Consulenze legali

Consulenze psicologiche

Altre consulenze

Collaborazioni Co.Co. Pro.

Oneri sociali Co. Co. Pro.

INAIL Co. Co. Pro.

Interinali assistenziali

Interinali parasanitari

Interinali servizi sociali

Prestazioni occasionali

Oneri sociali prestazioni occasionali
Compensi amministratori

Contributi su compensi amministratori
Compensi revisori dei conti
Contributi su compensi revisori dei cont
Assicurazioni

Spese per concorsi

Oneri bancari

Spese postali

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
-€953.847,75
-€ 68.700,00
-€ 27.300,00
-€ 2.200,00
€0,00

-€ 1.000,00
€0,00

-€ 30.000,00
-€ 1.000,00
-€ 122.296,00
-€ 83.196,00
-€ 352.125,75
€0,00

-€ 2.000,00
-€ 1.500,00
-€ 5.400,00
-€ 500,00

-€ 26.000,00
-€ 700,00

-€ 40.000,00
-€ 26.000,00
-€ 1.000,00
-€ 500,00

-€ 24.000,00
-€ 50.000,00
-€ 8.500,00
-€ 21.000,00
-€ 2.000,00
€0,00
€0,00

-€ 7.500,00
€0,00

-€ 5.000,00
-€ 500,00

-€ 5.000,00
€0,00

-€ 4.500,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

-€ 3.200,00
-€ 430,00

-€ 3.800,00
€0,00

-€ 25.000,00
€0,00

-€ 500,00

-€ 1.000,00

€ 0,00
€0,00

€ 0,00
€0,00

€ 0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 0,00

-€ 841.230,00
-€ 41.000,00
-€ 4.000,00
-€ 1.500,00
€0,00

-€ 1.000,00
€0,00

-€ 24.000,00
-€ 1.000,00
-€ 120.000,00
-€ 75.300,00
-€ 300.000,00
€ 0,00

-€ 2.000,00
-€ 1.500,00
-€ 5.200,00
-€ 1.000,00
-€ 25.000,00
-€ 1.500,00
-€ 37.000,00
-€ 25.000,00
-€ 3.000,00
-€ 1.000,00
-€ 25.000,00
-€ 50.000,00
-€ 8.000,00
-€ 21.000,00
-€ 4.000,00
€0,00

€ 0,00

-€ 9.000,00
€ 0,00
-€9.100,00
-€ 1.500,00
-€ 5.700,00
€0,00

-€ 4.500,00
€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00
€0,00
€0,00

€ 0,00
€0,00
€0,00
€0,00

-€ 3.200,00
-€ 430,00

-€ 3.800,00
€ 0,00

-€ 24.000,00
€ 0,00

-€ 500,00

-€ 1.000,00

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

-€112.617,75

€ 27.700,00
-€ 23.300,00
-€ 700,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 6.000,00
€0,00

€ 2.296,00
€ 7.896,00
€52.125,75
€0,00
€0,00
€0,00

€ 200,00

€ 500,00
€ 1.000,00
€ 800,00
€ 3.000,00
€ 1.000,00
€ 2.000,00
€ 500,00

€ 1.000,00
€0,00

-€ 500,00
€0,00

€ 2.000,00
€0,00
€0,00

€ 1.500,00
€0,00
€4.100,00
€ 1.000,00
€ 700,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 1.000,00
€0,00
€0,00
€0,00



Altre spese per servizi
Spese per rimborsi KM

GODIMENTO BENI DI TERZI

Locazioni passive immobili
Noleggio autovetture
Noleggio altri beni

Canoni di Leasing

COSTO PER IL PERSONALE

Stipendi personale parasanitario

Stipendi personale assistenziale

Stipendi personale servizi generali

Stipendi personale amministrativo

Stipendi direzione

Oneri sociali personale parasanitario

Oneri sociali personale assistenziale

Oneri sociali personale servizi generali

Oneri sociali personale amministrativo

Oneri sociali direzione

INAIL personale parasanitario

INALL personale assistenziale

INAIL personale servizi generali

INAIL personale amministrativo

INAIL direzione

INPS personale parasanitario

INPS personale assistenziale

INPS personale servizi generali

INPS personale amministrativo

INPS direzione

Contributo di solidarieta

Q.ta accantonamento TFR pers parasanitario
Q.ta accantonamento TFR pers assistenziale
Q.ta accantonamento TFR pers servizi gener.
Q.ta accantonamento TFR pers amministrativo
Q.ta accantonamento TFR direzione

TFR personale parasanitario

TFR personale assistenziale

TFR personale servizi generali

TFR personale amministrativo

TFR direzione

Contributo fondo pens personale parasanitario
Contributo fondo pens personale assistenziale
Contributo fondo pens personale servizi gener
Contributo fondo pens personale amministrativ
Contributo fondo pens direzione

Altri costi del personale

Costi personale in comando da altri Ent

AMMORTAMENTI

Amm.to costi impianto e ampliamento
Amm.to costi di pubblicita

Amm.to costi di ricerca e sviluppo
Amm.to software

Amm.to migliorie/adattamenti beni di 3'
Amm.to fabbricati istituzionali

Amm.to fabbricati abitativi

Amm.to costruzioni leggere

Amm.to impianti generici

Amm.to impianti specifici

Amm.to macchinari specifici

Amm.to attrezzatura sanitaria

Amm.to attrezzatura tecnica

Amm.to attrezzatura varia

Amm.to biancheria ed effetti letterecci
Amm.to mobili ed arredi

Amm.to macchine ufficio ord/elettroniche
Amm.to macchine ufficio elettr/digitali

€0,00
-€ 500,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

-€ 2.105.568,93

-€ 391.547,84
€ 925.844,11
-€56.462,19
-€91.205,77
-€ 120.349,56
-€101.927,13
€ 244.774,33
€ 14.949,12
€ 23.281,08
-€ 28.643,20
-€ 4.346,00
-€ 10.277,00
-€ 627,00

-€ 465,00

-€ 614,00

-€ 1.065,94
-€379,52
€0,00

€ 434,71
-€1.841,03
€1.990,71
-€ 16.418,81
€ 39.636,02
-€2.482,75
€ 4.302,41
-€4.761,52
€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00
-€4.426,82
-€8.225,54
-€ 598,72
-€1.284,11
-€ 2.406,99
€0,00

€0,00

-€ 159.418,67
€0,00

€0,00

€0,00
-€999,15
€0,00

-€ 105.584,37
€0,00

€0,00

-€ 595,74
€0,00

€0,00
-€7.782,69
-€9.263,73
-€1.158,19
€0,00

-€ 30.052,99
-€ 1.644,49
-€2.337,32

€0,00
-€ 500,00
€0,00
€0,00

€ 0,00
€0,00

€ 0,00

-€ 1.940.211,24

-€ 413.999,41
-€ 865.625,38
-€ 54.841,34
-€ 61.824,64
€ 0,00

-€ 107.964,20
-€226.123,73
-€ 14.515,92
-€16.251,28
€ 0,00

-€ 4.595,00
-€ 9.608,00
-€ 609,00

-€ 315,00

€ 0,00
-€1.043,29
-€ 1.824,46

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00
-€1.578,84
-€ 22.597,86
-€ 48.780,03
-€3.153,93
-€ 4.022,96

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00
-€3.652,91
-€ 8.496,05
-€ 578,80

-€ 709,21

€ 0,00

€ 0,00

-€ 67.500,00
-€ 158.221,00
€0,00

€ 0,00

€0,00
-€1.291,00
€0,00

-€ 105.585,00
€0,00

€ 0,00

-€ 829,00

€ 0,00

€0,00

-€ 8.278,00
-€ 6.621,00
-€1.166,00
-€ 541,00

-€ 29.701,00
-€ 1.684,00
-€ 2.525,00

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

-€ 165.357,69

€22.451,57
-€60.218,73
-€1.620,85
-€29.381,13
-€120.349,56
€6.037,07
-€ 18.650,60
-€433,20
-€7.029,80
-€ 28.643,20
€ 249,00

-€ 669,00
-€18,00

-€ 150,00

-€ 614,00
-€2265

€ 1.444,94
€0,00
-€434,71
-€1.841,03
-€411,87
€6.179,05
€9.144,01
€671,18
-€279,45
€4.761,52
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

-€ 773,91
€270,51
€1992
-€574,90

-€ 2.406,99
€0,00

€ 67.500,00
-€1.197,67
€0,00
€0,00
€0,00
€291,85
€0,00
€0,63
€0,00
€0,00
€23326
€0,00
€0,00

€ 495,31
€2.642,73
€781

€ 541,00
-€351,99
€39,51
€187,68



Amm.to automezzi e veicoli di trasporto € 0,00 € 0,00 €000

Amm.to autovetture €0,00 €0,00 € 0,00
Amm.to altri beni materiali €0,00 € 0,00 €000
Amm.to terreni €0,00 € 0,00 € 0,00
Svalutazione immobilizzazioni materiali €0,00 € 0,00 €000
Svalutazione imm. immateriali €0,00 € 0,00 € 0,00
ACCANTONAMENTI € 0,00 €0,00 €0,00
Ac.to per presunte perdite su crediti € 0,00 € 0,00 € 0,00
Accantonamento rischi controversie legal € 0,00 € 0,00 €000
Altri accantonamenti per rischi €0,00 € 0,00 € 0,00
Accantonemanto FONDO INTEGRAZIONE RETTE €0,00 € 0,00 € 0,00
Accantonamento Fondo Rinnovo contrattual €0,00 €0,00 € 0,00
Accantonamento per manutenzioni €0,00 € 0,00 €000
Accantonamento fondo produttivita person €0,00 € 0,00 € 0,00
ONERI DIVERSI DI GESTIONE -€ 19.754,46 -€ 18.944,13 -€ 810,33
Imposta di bollo -€ 1.500,00 -€ 1.440,00 -€ 60,00
Imposta di registro € 0,00 € 0,00 € 0,00
Tasse di cicolazione automezzi -€ 200,00 -€ 200,00 € 0,00
IVA indetraibili pro-rata €0,00 € 0,00 €000
Tasse di concessione governativa -€4,13 -€4,13 € 0,00
Imposte e tasse diverse -€ 500,00 -€ 500,00 €000
Cancelleria -€ 2.500,00 -€ 2.500,00 € 0,00
Omaggi € 0,00 € 0,00 € 0,00
Giornali, riviste e pubblicazioni -€ 900,00 -€ 1.300,00 € 400,00
Quote annue adesione ad ass.ni categoria -€ 13.150,33 -€ 12.000,00 -€ 1.150,33
Arrotondamenti passivi €0,00 €0,00 € 0,00
Perdite certe su crediti € 0,00 € 0,00 €000
Spese di rappresentanza €0,00 € 0,00 € 0,00
Oneri vari di gestione €0,00 € 0,00 €000
Sopravvenienze passive ordinarie €0,00 €0,00 € 0,00
Spese risarcitorie ospiti -€ 1.000,00 -€ 1.000,00 €000
Minusvalenze patrimoniali ordinarie €0,00 € 0,00 € 0,00
. ! | |
PROVENTI E ONERI FINANZIARI € 1.000,00 € 100,00 € 900,00
PROVENTI FINANZIARI € 1.000,00 € 100,00 € 900,00
Dividendi € 0,00 € 0,00 € 0,00
Interessi attivi su c¢/c € 1.000,00 € 100,00 € 900,00
Interessi attivi da Titoli e Obbligazion € 0,00 € 0,00 €000
Plusvalenze da vendita titoli €0,00 €0,00 € 0,00
Altri interessi attivi €0,00 € 0,00 €000
INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI € 0,00 €0,00 €0,00
Interessi passivi su mutui €0,00 € 0,00 €000
Interessi passivi bancari €0,00 €0,00 € 0,00
Interessi passivi a fornitori €0,00 € 0,00 €000
Altri interessi passivi €0,00 €0,00 € 0,00
Minusvalenze da alienazione Titoli €0,00 € 0,00 €000
' 5 S E
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZ € 0,00 € 0,00 €0,00
RIVALUTAZIONI €0,00 €0,00 €0,00
Rivalutazioni di partecipazioni €0,00 € 0,00 € 0,00
Rivalutazioni di immobilizzazioni €0,00 € 0,00 €000
Rivalutaz. titoli in attivo circolante €0,00 € 0,00 € 0,00
SVALUTAZIONI €0,00 €0,00 €0,00
Svalutazioni di partecipazioni €0,00 €0,00 € 0,00
Svalutazioni di immobilizzazioni €0,00 € 0,00 €000
Svalutazione Titoli in attivo circolante €0,00 €0,00 € 0,00
. ! | |
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI €0,00 €0,00 €0,00
PROVENTI STRAORDINARI €0,00 € 0,00 €0,00
Contributi in c¢/impianto (esercizi prec) € 0,00 € 0,00 €000
Erogazioni liberali €0,00 €0,00 € 0,00
Sopravv. attive di natura straordinaaria € 0,00 € 0,00 €000
Plusvalenze straord. alienazione terreni €0,00 €0,00 € 0,00
Plusvalenze straord. alienaz. fabbricati € 0,00 € 0,00 €000
Altre plusvalenze straordinarie €0,00 € 0,00 € 0,00
ONERI STRAORDINARI €0,00 €0,00 €0,00

Insussistenze dell'attivo €0,00 €0,00 € 0,00



Imposte e oneri esercizi precedenti €0,00 € 0,00 € 0,00

Sopravvenienze passive diverse €0,00 € 0,00 € 0,00
Minusv. straord. x alienazione terreni € 0,00 € 0,00 € 0,00
Minusv. straord x alienazione fabbricati €0,00 €0,00 €000
Minusvalenze straord. diverse € 0,00 € 0,00 € 0,00
! ! [ |
IMPOSTE SUL REDDITO -€ 2.500,00 -€ 2.500,00 €0,00
IMPOSTE SUL REDDITO -€ 2.500,00 -€ 2.500,00 €0,00
IRES -€ 2.500,00 -€ 2.500,00 €0,00

IRAP €0,00 €0,00 € 0,00
RISULTATO DI ESERCIZIO -€ 108.505,84 -€ 54.054,15 -€ 54.451,69
RISULTATO DI ESERCIZIO -€ 108.505,84 -€ 54.054,15 -€ 54.451,69

Utile/Perdita di esercizio economico -€ 108.505,84 -€ 54.054,15 -€ 54.451,69



